※こちらの用紙と身分証明書類の２点を、必ず商品と同封していただきます様、宜しくお願い致します。

※古物営業法に基づき、下記全ての事項が必要になりますので、必ずご記入をお願い致します。

買取申込書 兼 買取同意書

■お客様情報

受付番号 発送日 箱数 箱

フリガナ 性別

男・女

電話番号

フリガナ

現住所

■査定について　　　下記該当する□に、チェックマークをお願い致します。

■お支払い先について

銀行番号 支店番号

【ご注意事項】　必ずお読みいただき、ご署名をお願い致します。

■発送に関して

こちらへお送り頂きます際は、郵便局にてゆうパックをご利用いただきますようお願い申し上げます。

ゆうパックの規定サイズは、最大30kg、最大3辺170cmまでとなります。

但し、沖縄県および離島・離島扱いとなる地域からの発送については、受け付けておりません。予めご了承ください。

※他の運送業者をご利用する場合、送料を一部負担いただく場合がございますので、ご注意ください。

発送先：〒273-0033　千葉県船橋市本郷町519-5-507　BOOKDOOR　中村宛

■返却に関して

査定結果にご納得を得られず、ご返却させていただきます際の送料はお客様負担となります。

■キャンセルに関して

買取ご承諾確認後のキャンセル・ご返却はいかなる場合も応じることはできません。

■身分証明書コピーの提出に関して

必ず現在お住まいの住所が記載された身分証明書のコピーを同封するようお願い申し上げます。

■お取り扱いできない商品に関して

・バーコードやISBN番号のない本 ・違法の可能性のあるもの

・コンビニ専売コミック ・アダルト作品（18禁以上の作品）

・週刊誌、月刊誌 ・ビデオテープ、DVD-R、レーザーディスク、HDDVD、ビデオCD

・パンフレットやカタログ ・海賊版（コピー品）

・過度な書き込み、日焼け、水濡れ、シミやカビがあるもの ・ディスクの再生が困難なもの

・レンタル落ち ・「サンプル品」「見本品」と記載のあるもの

生年月日

西暦　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　年　　　月　　　日

買取不可

の場合

お名前 ㊞
ー　　　　　　ー

買取金額

の

承諾方法 　　　査定結果をご連絡するとともに、スピーディーにお支払いを致します。

　□　買取金額を「自動的に」承諾する

　　　査定結果をメールでご連絡し、確認いただいてからの承諾となります。

　□　買取金額を「確認してから」承諾する

　□　当店にて引取り処分

　□　返却を希望する（送料はお客様負担の着払いとなります）

金融機関名 フリガナ

　　　  ※自動承諾は査定完了をもって売買契約が成立するものとし、発送後のキャンセルはお受けできません。

支店・本店・出張所

口座番号

（７ケタ）
　普通・当座

口座名義

（カナ）

ご本人

名義

の口座

銀行・信金・信組

その他（　　　　）

ご署名以上、上記について了承します。